habetis apud Brojam et lalam domum de Arlelea,

dc Montelauri, ecclesiam et decimam de Villanova

cum oninibus pertinentiis suis.In Xanionensi dice-

cesi prioratum Sancti Nicolai de. Rniano.furnum et

terram contiguam burgo Sancti Pelri.villam deCa-

slellars, sicut concluditur duabus viis, cum gran-

gia et agriculturis : terras, vineas et redditus quos

habetis in insula quae dicitur Oleron. Molendinum

vobis in mari collatum a Joanne Martin. ; vineas

vobis collatas ab Arr.aldo Viverevult.vineas de Va-

lera, prioratus Sanctse Marios de insula quae est in

Averto.et de Praifornel cum possessionibus eorum.

In Vasatensi dicecesi ecclesiam de Brana cum aliis

non cogamur. Vos denique.fratrcs archiepiscopi et

episcopi, snpervobis ipsis, etc.

Datum l.aterani,xvi Kal. Martii,pontificatus no-

stri anno decimo quinlo.

In eumdrm modum scrijdum esl Carnoiensi, Aure-

lianensi, Cenomanensi, Andegavensi, Pictavensi, et

Xavtonensi episcopis.

CCXXXI.

ARBATI MONASTERII SANCT.E MARI^SILV.t MAJORIS,EJ['S-

QDE FRATRIBCS TAM PR.ESENTIBIS QtAM FUTURIS RE-

GCLAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM.

De confxrmaiione prwileyicrum.

(Laterani, Kal. Decembris.)

Quoties a nobis petilur quod religioni et honestati C
possessionibus vestris

;
prioratus Sancti Joannis de

convcnire dignoscitur.animo nos decct libenti con-

cedere.etpetentiumdesideriiscongruumsuffragium

imperliri.Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris

justis postulationibus clementer annuimus, et prae-

latum monasteriuin,in quo divino mancipati estis

obsequio.ad exemplar felicis recordationis Lucii et

Ccelestini Romanorum pontificum praedecessoruin

nostrorum, sub beati Petri et nostra protectione

suscipimusetpraesentisscripti privilegio communi-

mus.In primissiquidemstatuentes utordo monasti-

cus.qui secundum Deum et beati Benedicti Regulara

in eodem monasterio noscitur institutus.perpetuis

ibidem temporibus inviolabiliter observetur.Praete-

reaquascunque possessiones.quscunquebonaiJem

monasteriuni impraesentiarum jusle ac canonice

possidet aut in futurum concessione pontificum,

largitione regum vel principum.oblatione fidelium,

ttu aliis justis modis, pra-stante Domino, polerit

adipisci.firnia vobis vestrisque successniitius el illi-

Liata permaneant : in quibusbaec propriis duximus

expiimenda vocabulis : Lucum ipsum in quo praela-

tummonastetiuin situm est.cum omnibuspertineu-

tiis suis ; in eadem villa, ecclesias Sancti Peln et

Sancti Joannis.grangiasad ipsum monasterium piT-

tinentes, scilicct Malforat cura teira de Bunasse,

grangiam de Daniaco et de Carenzac cum ecciesia

rte Narizan.grangiam de Fongravosa et Sancti Ni-

colai do Genizaco nt do Montfarto cum perlineutiig

Blaniaco et Sancti Petri de Castet cum ecclesia sua

de Siurac
;
prioratus de Rius, de Sorraco, de Co-

riaco.^de Fescals, dela Gardera, de Viaco, de Lin-

guon cum omnibus pertinentiis eorum, et priora-

tum de Bellofonte. In Petragoricensi dk . ~esi priu-

ratusSanctiMartini,CampiMartini,etdeScaurniaco,

et de Prisone, et Sancti Ulrici, et Sancti Nicolai de

Gorson, de Lopehac, cum ecclesia sua dc Murzac
;

prioratus Sancti Saturnini de Puteo cum ecclesiig

suis Sanctae Mariae de Belpqjet et de Punacio
;
prio-

ratum de Lavernbia cum ecclesiis suis Sancti Mar-

tini de Cumbis et de Croisa
;
prioratum Sancti Pa-

storis cum pcclesiis sibi pertinentibus.et prioratum

de Alenac ct de Nausis cum omnibus pertinentiis

eorum, et de Siuriaco cum pertinentiis suis. In

Agennensi dioecesi prioratum Sancti Antonini cum

ecclesia SanctaeRufinae.et de Runaut.etMaureliaco,

et Sanctae Mariae de Culturis
;
prioratus Bancti Sil-

vestri de Peno,Sancti Petri de Guntaldo, rie Escas-

safort.cnm ecclesiis ctaliis pertinentiis suis : prio-

ratus etiam de Manuforti.de Calesu.Sancti Caprasii

de Savarzac, Sancta- Mariae de Lalita, et de Caus

BeosacumecclesiaejusSancti Andreae,curoomnibus

pertinentiis eorum.In Caturcensi dioecesi monaste-

rium raonialium.scilicet Pomaredus, cuni priorati-

bus.ecclesiiset aliis possossionibus suis; salvitatera

de Blancafort. In Auxitanensi dioecesi prioralum

Gavarretus cum deciiua et censu totius villas, furnii
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et aliis po9S69sionibus suis:prioratus de Leucader, \ auctorilate apostolica confirrnamus, statuentes ut

de Malvezi, de Gilo,<)e Perquer, de Bogu,del inont

de Caneux.de Senguer. In regno Arigonum priora-

tus de Rosta, de 1'iotan, de Unocastello, de Exera,

de Pradella, de Alcala, cum ecclesiis, decimis et

aliis possessionibus suis.ln Lincolniensi dicecesi in

Anglia prioratum de Boroellacum pertinenliissuis.

In Cameracensi dicecesi, abbatiam Sancti Dionysii

de Brocares cum ecclesiis, decimis, et aliis pcrti-

nentiis suis.ln Suessioneusi dicecesi prioratus San-

cti Leodegarii et S.mcli Pauli de Nemore et Bellae-

vallis. In Laudunensi diuecesi prioratum Girei, et

Sanctae Probae, et de Lapion. In Remeiisi dicecesi

prioratum de Noveio cum pertinentiis suis. In Ca-

talaunensi dicecesi prioratum Gnantici. In Seno-

sicut ab eisdem praedecessoribus nostris statutum